
 
Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének

36/2020. (XI. 20.) önkormányzati rendelete az
Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló

17/2012. (IV. 02.) önkormányzati rendelet módosításáról
 
Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Pilisvörösvár Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett
vészhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az
Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 17/2012. (IV. 02.) önkormányzati rendelet módosítására meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
 
1. § Az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 17/2012. (IV. 02.) önkormányzati rendelet 8. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
 
„(1) A helyi önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló nemzeti vagyon - a nemzeti vagyonról szóló CXCVI. tv. 6. § (2) és (3) bekezdésben és a 14. § (1) bekezdésében foglalt kivétellel - nem idegeníthető el,
vagyonkezelői jog, jogszabályon alapuló használati jog vagy szolgalom kivételével nem terhelhető meg, azon osztott tulajdon nem létesíthető. Ezen tilalom a helyi önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló nemzeti
vagyonba tartozó javak teljes terjedelme tekintetében fennáll.
Az önkormányzati vagyon szolgalmi joggal való megterhelésének tilalma nem terjed ki azon esetekre, melyekben egy ingatlan közművesítésének biztosítása érdekében – az érintett ingatlantulajdonosok megállapodása
alapján – szükséges az önkormányzat tulajdonában lévő ingatlant közművezetési szolgalmi joggal megterhelni, amennyiben az az ingatlan használatát nem akadályozza vagy korlátozza.”
 
2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.
 
(2) Ez a rendelet a hatálybalépést követő napon hatályát veszti.
 
Pilisvörösvár, 2020. november 19.
 

 
Dr. Fetter Ádám                                              Dr. Udvarhelyi István Gergely

              polgármester                                                                           jegyző
 
 
 
 
Ez a rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 11/2013. (III. 12.) önkormányzati rendeletének 42. §-a alapján kihirdetésre került
Pilisvörösváron, 2020. november 20. napján.
 
 
Pilisvörösvár, 2020. november 20.
 
                                                                                               Dr. Udvarhelyi István Gergely                                                                                                              jegyző


